SANTAK蓄电池6GFM120 12v120代理商报价
产品名称 SANTAK蓄电池6GFM120 12v120代理商报价
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:SANTAK蓄电池
型号:6GFM120
产地:深圳
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）
1号楼2单元202室
联系电话 18500100400 18500100400
产品详情
SANTAK蓄电池6GFM120 12v120代理商报价
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽高总高
6GFM7 12 7 2.7 151 6594101
6GFM17 12 17 5.6 180 77167167
6GFM24 12 24 7.5 165 125175180
6GFM38 12 38 14.5 197 165175180
6GFM65 12 65 21 350 166175175
6GFM100 12 100 30 407 173210236
6GFM150 12 150 42 483 170239240
6GFM200 12 200 55 522 240219244
SANTAK山特蓄电池长寿命蓄电池 充电方法
密封铅酸蓄电池的容量和寿命均受充电电压，环境温度等参数的影响，因此使用这类电池
的一条重要原则是必须采用正确的充电方法。充电方法取决于电池的使用状态，通常有两
种状态，即循环使用CYCLICUSE（作为主电源）和浮充使用FLOAT